



Dato	Mandag den 03.10.2022
Tid og sted	17.00 – 19.30 – Løvel afdeling
Deltagere	Henrik Karlsen, Formand Mette B Hansen, Næstformand , Forældrerepræsentant Ronni Olesen, Forældrerepræsentant Berit V Bjerregaard, Forældrerepræsentant Peter Krickau, Forældrerepræsentant Sanni Kalhøj, Forældrerepræsentant Elevråd? Elevråd? Christina Riisgaard, Personale Dorthe Linnemann Filskov, Personale Trine Laugesen, Afdelingsleder Brian Albæk, Skoleleder
Afbud:	Ronni, Berit
Referent:	Trine

DAGSORDEN

NR. 1	TID: 25 min
Overskrift	Velkomst - Status på skolens liv og opsamling siden sidst <i>Der informeres om aktuelt, dagsorden godkendes, referat godkendes</i> <ul style="list-style-type: none">- Personalesituation- Forældremøder- Grønne sammen- B&U seminar (indhold) - De fire syn
Referat	<p>Brian orienterede omkring en opsigelse i mellemtrinnet. I overbygningen er der en sygemelding, hvor vi har en dygtig vikar inde i skemaet. Generelt er det svært at rekruttere uddannede lærere især til vikarstillinger. Der er pt. en stilling slået op, hvor vi får brug for bestyrelsens deltagelse ved samtalen.</p> <p>Vi har været til forældremøder i alle afdelinger nu, noget af det vi har talt om, er sammenlæsninger. Overbygningen har også brugt en del energi på at børnene skulle få en god start i overbygningen. Her har hos børnene været en evaluering af den første uge, som blev drøftet på forældremødet.</p> <p>Sødalskolen har deltaget i ugen "grønne sammen" i uge 37. Nogle af udfordringerne har været buskørsel.</p> <p>Fredag uge 41 er der fælles motionsdag. Det kommer til at foregå i Rødding. Der bliver løb + cykling.</p>



	Ledelsen har været på lederseminar med overskriften var "de fire syn".
--	--

NR. 2	TID: 5 min
Overskrift	Nyt fra elevrådet
Referat	

NR. 4	TID: 15 min
Overskrift	Bemanding i skolebestyrelsen <i>Udtrædelse af Sarah A Jæger og Kristian H-Hansen Indtrædelse af suppleant, Ronni Olesen</i> <i>Hermed mangler vi et medlem i skolebestyrelsen, hvilket betyder, vi skal have sat gang i et suppleringsvalg. – Proces.</i>
Referat	

NR. 5	TID: 20 min
Overskrift	Skolestruktur mv. <i>Kort opsamling vedr. høringsvar og kommende retning på skoleområdet. Politisk behandling 16. november 2022.</i>
Referat	Kort orientering om status. Vi venter på den politiske behandling + forslag om hvad en ny tildelingsmodel kan betyde. Alle skoler skal indgå i skolefællesskaber.

NR. 6	TID: 40 min
Overskrift	Sammenhængsaftaler og kvalitetshjul Introduktion til kvalitetshjul og sammenhængsaftaler <ul style="list-style-type: none">• Se evt. bilag
Referat	På mødet præsenterede Brian Sødalskolens kvalitetshjul og sammenhængsaftale. Man kan læse mere om det i vedhæftede til dagsordenen.

NR. 7	TID: 35 min
Overskrift	Trivselsmåling Hvad kan vi uddrage og er der ting, som vi har sat fokus på? (Kunne være via kvalitetshjulet) Link: https://uddannelsesstatistik.dk/pages/FAQ.aspx
Referat	På mødet drøftede vi data fra ovenstående hjemmesiden. Der er 87 procent på Sødalskolen, der er i højeste trivsel. Drøftelse af hvordan vi kan bruge data, og hvordan de er fremkommet. Dagsformen kan godt være afgørende for, hvordan man svarer. Vi tager punktet på til næste gang.



NR. 8	TID: 5 min
Overskrift	Nye emner til næste skolebestyrelsesmøde?
Referat	Trivselsmåling Principper 1 – 2 stk. Høringssvar omkring styrelsesvedtægt

NR. 9	TID: 5 min
Overskrift	Evt.
Referat	

Mette Bendixsen

Dorte Filskov